
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024

Endurance Grand Prix

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Penaliz. Infrac Vueltas Tiempo

1 16 DI SANTO, Martín - SANDOVAL, Juan Cruz Fiat 128 1981 3.039 24 40:38.542

2 4 OIDRIOZOLA, Ariel - DONATO, Lucas Fiat 128 1974 3.013 24 40:39.354

3 3 DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauri-
cio

Alfa Romeo 145 q 1999 3.084 24 40:40.582

4 2 FERNANDEZ, Juan Carlos - Alfa Romeo GTV 1979 3.619 24 40:40.602

5 5 TOGLIA, Daniel - CHIAPPE, Norberto Torino TS 1974 24 40:43.093

6 15 FUSTER, Ariel - CAMPANELLA, Carlos Fiat 1500 Berlina 1969 9.209 24 40:44.047

7 6 CARPINACCI, Marcelo - GITARD, Eduaro Mazda Miata MX5 1990 9.413 24 40:44.619

8 11 ZABALZA, Néstor - Ford Escort XR3 1992 6.104 24 40:45.175

9 18 MAGNIN, Gabriel - NOVARA, Matías Citroen Xsara VTS 2000 9.408 24 40:45.885

10 1 MALLO, Eduardo - Mini Cooper 2006 9.146 24 40:45.904

11 9 LUPERNE, Gustavo - LESERRE, Ariel Fiat 147 Sorpasso 1982 9.134 24 40:46.670

12 12 PELOPINCHO - GUILLOT, Fernando Porsche 962 1992 3.011 24 40:46.736

13 7 ALCARAZ, Esteban - Ford Escort Coupé 1998 9.319 24 40:48.034

14 14 GRIFFO, Javieré - GRIFFO, Jose BMW 320 1981 12.847 24 40:48.187

15 19 PORCARO, Jorge Fiat 125 Sport 1976 16.152 24 40:57.427

16 10 FUSTER, Reinaldo - FERNANDEZ, Diego Fiat 125 b 1977 16.236 24 40:58.435

17 8 PORTELA, Ricardo - PORTELA, Daniela Peugeot 504 SE 2000 1978 19.043 24 40:59.580

Nota 1: Mejor tiempo de vuelta en la clasificación Auto 11 - tiempo de vuelta: 1:35.011

Nota 2: Mejor tiempo de vuelta en la carrera Auto 1 - tiempo de vuelta: 1:35.002

Nota: Resultados provisorios sujetos a revisión por Race Control.
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024

Endurance Grand Prix

Libro de Tiempos

1



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

1 - MALLO, Eduardo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:33.614

1 4:08.668 1:35.054 1:35.000 54

2 5:43.837 1:35.169 1:35.000 169

3 7:19.030 1:35.193 1:35.000 193

4 8:53.918 1:34.888 1:35.000 -112

5 10:29.270 1:35.352 1:35.000 352

6 12:04.272 1:35.002 1:35.000 2

7 13:39.457 1:35.185 1:35.000 185

8 15:14.575 1:35.118 1:35.000 118

9 16:49.849 1:35.274 1:35.000 274

10 18:24.952 1:35.103 1:35.000 103

11 20:00.042 1:35.090 1:35.000 90

12 21:35.046 1:35.004 1:35.000 4

13 23:10.249 1:35.203 1:35.000 203

14 24:45.415 1:35.166 1:35.000 166

15 26:20.682 1:35.267 1:35.000 267

16 27:55.649 1:34.967 1:35.000 -33

17 29:30.940 1:35.291 1:35.000 291

18 31:06.102 1:35.162 1:35.000 162

19 32:41.120 1:35.018 1:35.000 18

20 34:16.193 1:35.073 1:35.000 73

21 35:51.444 1:35.251 1:35.000 251

22 37:26.443 1:34.999 1:35.000 -1

23 39:01.592 1:35.149 1:35.000 149

24 40:36.758 1:35.166 1:35.000 166

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:45.904

PENALIZACIONES: 9.146 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 143.167 VUELTAS CAIDAS: 3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

2 - FERNANDEZ, Juan Carlos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:29.256

1 4:04.756 1:35.500 1:35.000 500

2 5:40.081 1:35.325 1:35.000 325

3 7:15.618 1:35.537 1:35.000 537

4 8:50.967 1:35.349 1:35.000 349

5 10:26.291 1:35.324 1:35.000 324

6 12:00.672 1:34.381 1:35.000 -619

7 13:37.077 1:36.405 1:35.000 1405

8 15:12.622 1:35.545 1:35.000 545

9 16:47.733 1:35.111 1:35.000 111

10 18:23.524 1:35.791 1:35.000 791

11 19:58.704 1:35.180 1:35.000 180

12 21:34.068 1:35.364 1:35.000 364

13 23:09.156 1:35.088 1:35.000 88

14 24:44.499 1:35.343 1:35.000 343

15 26:19.535 1:35.036 1:35.000 36

16 27:54.891 1:35.356 1:35.000 356

17 29:30.343 1:35.452 1:35.000 452

18 31:05.362 1:35.019 1:35.000 19

19 32:40.526 1:35.164 1:35.000 164

20 34:15.966 1:35.440 1:35.000 440

21 35:51.207 1:35.241 1:35.000 241

22 37:26.426 1:35.219 1:35.000 219

23 39:01.644 1:35.218 1:35.000 218

24 40:36.983 1:35.339 1:35.000 339

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:40.602

PENALIZACIONES: 3.619 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 373.542 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

3 - DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauricio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:32.133

1 4:07.763 1:35.630 1:35.000 630

2 5:43.318 1:35.555 1:35.000 555

3 7:18.234 1:34.916 1:35.000 -84

4 8:53.509 1:35.275 1:35.000 275

5 10:28.876 1:35.367 1:35.000 367

6 12:04.474 1:35.598 1:35.000 598

7 13:39.653 1:35.179 1:35.000 179

8 15:14.724 1:35.071 1:35.000 71

9 16:49.959 1:35.235 1:35.000 235

10 18:25.048 1:35.089 1:35.000 89

11 20:00.273 1:35.225 1:35.000 225

12 21:35.550 1:35.277 1:35.000 277

13 23:10.728 1:35.178 1:35.000 178

14 24:45.998 1:35.270 1:35.000 270

15 26:21.224 1:35.226 1:35.000 226

16 27:56.366 1:35.142 1:35.000 142

17 29:31.525 1:35.159 1:35.000 159

18 31:06.845 1:35.320 1:35.000 320

19 32:41.945 1:35.100 1:35.000 100

20 34:16.953 1:35.008 1:35.000 8

21 35:52.181 1:35.228 1:35.000 228

22 37:27.261 1:35.080 1:35.000 80

23 39:02.410 1:35.149 1:35.000 149

24 40:37.498 1:35.088 1:35.000 88

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:40.582

PENALIZACIONES: 3.084 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 230.542 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

4 - OIDRIOZOLA, Ariel - DONATO, Lucas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:29.685

1 4:04.987 1:35.302 1:35.000 302

2 5:40.421 1:35.434 1:35.000 434

3 7:15.458 1:35.037 1:35.000 37

4 8:50.762 1:35.304 1:35.000 304

5 10:25.749 1:34.987 1:35.000 -13

6 12:01.204 1:35.455 1:35.000 455

7 13:36.447 1:35.243 1:35.000 243

8 15:11.848 1:35.401 1:35.000 401

9 16:47.266 1:35.418 1:35.000 418

10 18:22.333 1:35.067 1:35.000 67

11 19:57.909 1:35.576 1:35.000 576

12 21:33.153 1:35.244 1:35.000 244

13 23:08.590 1:35.437 1:35.000 437

14 24:43.918 1:35.328 1:35.000 328

15 26:19.029 1:35.111 1:35.000 111

16 27:54.627 1:35.598 1:35.000 598

17 29:29.844 1:35.217 1:35.000 217

18 31:05.053 1:35.209 1:35.000 209

19 32:40.386 1:35.333 1:35.000 333

20 34:15.619 1:35.233 1:35.000 233

21 35:50.925 1:35.306 1:35.000 306

22 37:26.145 1:35.220 1:35.000 220

23 39:01.274 1:35.129 1:35.000 129

24 40:36.341 1:35.067 1:35.000 67

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:39.354

PENALIZACIONES: 3.013 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 278.417 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

5 - TOGLIA, Daniel - CHIAPPE, Norberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:29.330

1 4:04.542 1:35.212 1:35.000 212

2 5:40.993 1:36.451 1:35.000 1451

3 7:16.624 1:35.631 1:35.000 631

4 8:52.072 1:35.448 1:35.000 448

5 10:27.626 1:35.554 1:35.000 554

6 12:03.382 1:35.756 1:35.000 756

7 13:38.839 1:35.457 1:35.000 457

8 15:14.288 1:35.449 1:35.000 449

9 16:50.025 1:35.737 1:35.000 737

10 18:25.425 1:35.400 1:35.000 400

11 20:00.748 1:35.323 1:35.000 323

12 21:36.333 1:35.585 1:35.000 585

13 23:11.714 1:35.381 1:35.000 381

14 24:47.621 1:35.907 1:35.000 907

15 26:22.860 1:35.239 1:35.000 239

16 27:58.442 1:35.582 1:35.000 582

17 29:33.791 1:35.349 1:35.000 349

18 31:09.204 1:35.413 1:35.000 413

19 32:44.742 1:35.538 1:35.000 538

20 34:20.584 1:35.842 1:35.000 842

21 35:56.112 1:35.528 1:35.000 528

22 37:31.701 1:35.589 1:35.000 589

23 39:07.448 1:35.747 1:35.000 747

24 40:43.093 1:35.645 1:35.000 645

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:43.093

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 573.458 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

6 - CARPINACCI, Marcelo - GITARD, Eduaro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:28.802

1 4:04.421 1:35.619 1:35.000 619

2 5:40.388 1:35.967 1:35.000 967

3 7:15.211 1:34.823 1:35.000 -177

4 8:50.131 1:34.920 1:35.000 -80

5 10:25.553 1:35.422 1:35.000 422

6 12:00.706 1:35.153 1:35.000 153

7 13:35.550 1:34.844 1:35.000 -156

8 15:10.948 1:35.398 1:35.000 398

9 16:46.028 1:35.080 1:35.000 80

10 18:21.216 1:35.188 1:35.000 188

11 19:56.652 1:35.436 1:35.000 436

12 21:31.873 1:35.221 1:35.000 221

13 23:07.127 1:35.254 1:35.000 254

14 24:42.370 1:35.243 1:35.000 243

15 26:17.625 1:35.255 1:35.000 255

16 27:52.970 1:35.345 1:35.000 345

17 29:28.352 1:35.382 1:35.000 382

18 31:03.633 1:35.281 1:35.000 281

19 32:38.741 1:35.108 1:35.000 108

20 34:13.995 1:35.254 1:35.000 254

21 35:49.287 1:35.292 1:35.000 292

22 37:24.540 1:35.253 1:35.000 253

23 38:59.674 1:35.134 1:35.000 134

24 40:35.206 1:35.532 1:35.000 532

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:44.619

PENALIZACIONES: 9.413 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 301.25 VUELTAS CAIDAS: 3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

7 - ALCARAZ, Esteban -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:29.026

1 4:05.159 1:36.133 1:35.000 1133

2 5:41.830 1:36.671 1:35.000 1671

3 7:17.147 1:35.317 1:35.000 317

4 8:52.792 1:35.645 1:35.000 645

5 10:28.612 1:35.820 1:35.000 820

6 12:03.683 1:35.071 1:35.000 71

7 13:38.773 1:35.090 1:35.000 90

8 15:14.157 1:35.384 1:35.000 384

9 16:49.501 1:35.344 1:35.000 344

10 18:25.348 1:35.847 1:35.000 847

11 20:00.761 1:35.413 1:35.000 413

12 21:36.132 1:35.371 1:35.000 371

13 23:11.504 1:35.372 1:35.000 372

14 24:46.471 1:34.967 1:35.000 -33

15 26:21.658 1:35.187 1:35.000 187

16 27:57.149 1:35.491 1:35.000 491

17 29:32.572 1:35.423 1:35.000 423

18 31:07.922 1:35.350 1:35.000 350

19 32:43.287 1:35.365 1:35.000 365

20 34:18.077 1:34.790 1:35.000 -210

21 35:53.279 1:35.202 1:35.000 202

22 37:28.203 1:34.924 1:35.000 -76

23 39:03.285 1:35.082 1:35.000 82

24 40:38.715 1:35.430 1:35.000 430

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:48.034

PENALIZACIONES: 9.319 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 430.292 VUELTAS CAIDAS: 3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

8 - PORTELA, Ricardo - PORTELA, Daniela
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:31.478

1 4:07.413 1:35.935 1:35.000 935

2 5:44.179 1:36.766 1:35.000 1766

3 7:18.830 1:34.651 1:35.000 -349

4 8:55.025 1:36.195 1:35.000 1195

5 10:30.008 1:34.983 1:35.000 -17

6 12:05.173 1:35.165 1:35.000 165

7 13:40.545 1:35.372 1:35.000 372

8 15:15.773 1:35.228 1:35.000 228

9 16:51.033 1:35.260 1:35.000 260

10 18:26.274 1:35.241 1:35.000 241

11 20:01.588 1:35.314 1:35.000 314

12 21:37.033 1:35.445 1:35.000 445

13 23:12.725 1:35.692 1:35.000 692

14 24:47.515 1:34.790 1:35.000 -210

15 26:22.489 1:34.974 1:35.000 -26

16 27:58.099 1:35.610 1:35.000 610

17 29:33.792 1:35.693 1:35.000 693

18 31:08.937 1:35.145 1:35.000 145

19 32:44.911 1:35.974 1:35.000 974

20 34:19.882 1:34.971 1:35.000 -29

21 35:55.417 1:35.535 1:35.000 535

22 37:30.005 1:34.588 1:35.000 -412

23 39:05.442 1:35.437 1:35.000 437

24 40:40.537 1:35.095 1:35.000 95

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:59.580

PENALIZACIONES: 19.043 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 464.375 VUELTAS CAIDAS: 6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

9 - LUPERNE, Gustavo - LESERRE, Ariel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:31.331

1 4:06.648 1:35.317 1:35.000 317

2 5:42.117 1:35.469 1:35.000 469

3 7:17.408 1:35.291 1:35.000 291

4 8:52.350 1:34.942 1:35.000 -58

5 10:27.293 1:34.943 1:35.000 -57

6 12:02.510 1:35.217 1:35.000 217

7 13:37.940 1:35.430 1:35.000 430

8 15:13.223 1:35.283 1:35.000 283

9 16:48.241 1:35.018 1:35.000 18

10 18:23.550 1:35.309 1:35.000 309

11 19:58.794 1:35.244 1:35.000 244

12 21:34.343 1:35.549 1:35.000 549

13 23:09.439 1:35.096 1:35.000 96

14 24:44.755 1:35.316 1:35.000 316

15 26:20.097 1:35.342 1:35.000 342

16 27:55.315 1:35.218 1:35.000 218

17 29:30.832 1:35.517 1:35.000 517

18 31:06.253 1:35.421 1:35.000 421

19 32:41.446 1:35.193 1:35.000 193

20 34:16.784 1:35.338 1:35.000 338

21 35:52.213 1:35.429 1:35.000 429

22 37:27.371 1:35.158 1:35.000 158

23 39:02.555 1:35.184 1:35.000 184

24 40:37.536 1:34.981 1:35.000 -19

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:46.670

PENALIZACIONES: 9.134 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 269.708 VUELTAS CAIDAS: 3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

10 - FUSTER, Reinaldo - FERNANDEZ, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:29.973

1 4:05.924 1:35.951 1:35.000 951

2 5:43.480 1:37.556 1:35.000 2556

3 7:18.841 1:35.361 1:35.000 361

4 8:53.734 1:34.893 1:35.000 -107

5 10:29.148 1:35.414 1:35.000 414

6 12:05.749 1:36.601 1:35.000 1601

7 13:40.144 1:34.395 1:35.000 -605

8 15:16.002 1:35.858 1:35.000 858

9 16:50.919 1:34.917 1:35.000 -83

10 18:26.314 1:35.395 1:35.000 395

11 20:01.346 1:35.032 1:35.000 32

12 21:36.995 1:35.649 1:35.000 649

13 23:12.119 1:35.124 1:35.000 124

14 24:47.572 1:35.453 1:35.000 453

15 26:22.486 1:34.914 1:35.000 -86

16 27:58.519 1:36.033 1:35.000 1033

17 29:33.735 1:35.216 1:35.000 216

18 31:08.380 1:34.645 1:35.000 -355

19 32:43.753 1:35.373 1:35.000 373

20 34:19.169 1:35.416 1:35.000 416

21 35:55.810 1:36.641 1:35.000 1641

22 37:31.203 1:35.393 1:35.000 393

23 39:06.631 1:35.428 1:35.000 428

24 40:42.199 1:35.568 1:35.000 568

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:58.435

PENALIZACIONES: 16.236 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 612.417 VUELTAS CAIDAS: 5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

11 - ZABALZA, Néstor -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:28.295

1 4:04.016 1:35.721 1:35.000 721

2 5:39.654 1:35.638 1:35.000 638

3 7:15.186 1:35.532 1:35.000 532

4 8:50.701 1:35.515 1:35.000 515

5 10:26.419 1:35.718 1:35.000 718

6 12:01.609 1:35.190 1:35.000 190

7 13:37.461 1:35.852 1:35.000 852

8 15:12.443 1:34.982 1:35.000 -18

9 16:48.321 1:35.878 1:35.000 878

10 18:23.892 1:35.571 1:35.000 571

11 19:58.960 1:35.068 1:35.000 68

12 21:34.858 1:35.898 1:35.000 898

13 23:09.772 1:34.914 1:35.000 -86

14 24:45.691 1:35.919 1:35.000 919

15 26:20.816 1:35.125 1:35.000 125

16 27:55.907 1:35.091 1:35.000 91

17 29:31.342 1:35.435 1:35.000 435

18 31:06.426 1:35.084 1:35.000 84

19 32:42.268 1:35.842 1:35.000 842

20 34:17.779 1:35.511 1:35.000 511

21 35:52.891 1:35.112 1:35.000 112

22 37:28.224 1:35.333 1:35.000 333

23 39:03.733 1:35.509 1:35.000 509

24 40:39.071 1:35.338 1:35.000 338

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:45.175

PENALIZACIONES: 6.104 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 457.667 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

12 - PELOPINCHO - GUILLOT, Fernando
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:30.686

1 4:08.634 1:37.948 1:35.000 2948

2 5:44.411 1:35.777 1:35.000 777

3 7:19.515 1:35.104 1:35.000 104

4 8:54.504 1:34.989 1:35.000 -11

5 10:30.090 1:35.586 1:35.000 586

6 12:05.778 1:35.688 1:35.000 688

7 13:41.077 1:35.299 1:35.000 299

8 15:16.418 1:35.341 1:35.000 341

9 16:51.930 1:35.512 1:35.000 512

10 18:27.406 1:35.476 1:35.000 476

11 20:02.640 1:35.234 1:35.000 234

12 21:37.842 1:35.202 1:35.000 202

13 23:13.090 1:35.248 1:35.000 248

14 24:49.221 1:36.131 1:35.000 1131

15 26:24.344 1:35.123 1:35.000 123

16 27:59.898 1:35.554 1:35.000 554

17 29:35.300 1:35.402 1:35.000 402

18 31:10.596 1:35.296 1:35.000 296

19 32:46.304 1:35.708 1:35.000 708

20 34:21.652 1:35.348 1:35.000 348

21 35:57.261 1:35.609 1:35.000 609

22 37:32.884 1:35.623 1:35.000 623

23 39:08.183 1:35.299 1:35.000 299

24 40:43.725 1:35.542 1:35.000 542

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:46.736

PENALIZACIONES: 3.011 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 544.208 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

14 - GRIFFO, Javieré - GRIFFO, Jose
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:32.302

1 4:07.622 1:35.320 1:35.000 320

2 5:42.840 1:35.218 1:35.000 218

3 7:17.610 1:34.770 1:35.000 -230

4 8:52.839 1:35.229 1:35.000 229

5 10:28.136 1:35.297 1:35.000 297

6 12:02.868 1:34.732 1:35.000 -268

7 13:38.239 1:35.371 1:35.000 371

8 15:13.266 1:35.027 1:35.000 27

9 16:48.468 1:35.202 1:35.000 202

10 18:23.813 1:35.345 1:35.000 345

11 19:59.129 1:35.316 1:35.000 316

12 21:34.328 1:35.199 1:35.000 199

13 23:09.437 1:35.109 1:35.000 109

14 24:44.611 1:35.174 1:35.000 174

15 26:19.640 1:35.029 1:35.000 29

16 27:54.794 1:35.154 1:35.000 154

17 29:29.773 1:34.979 1:35.000 -21

18 31:04.825 1:35.052 1:35.000 52

19 32:40.129 1:35.304 1:35.000 304

20 34:15.239 1:35.110 1:35.000 110

21 35:49.911 1:34.672 1:35.000 -328

22 37:24.962 1:35.051 1:35.000 51

23 39:00.016 1:35.054 1:35.000 54

24 40:35.340 1:35.324 1:35.000 324

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:48.187

PENALIZACIONES: 12.847 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 197.167 VUELTAS CAIDAS: 4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

15 - FUSTER, Ariel - CAMPANELLA, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:28.406

1 4:03.252 1:34.846 1:35.000 -154

2 5:38.524 1:35.272 1:35.000 272

3 7:13.504 1:34.980 1:35.000 -20

4 8:48.745 1:35.241 1:35.000 241

5 10:23.710 1:34.965 1:35.000 -35

6 11:59.103 1:35.393 1:35.000 393

7 13:34.244 1:35.141 1:35.000 141

8 15:09.767 1:35.523 1:35.000 523

9 16:45.065 1:35.298 1:35.000 298

10 18:20.429 1:35.364 1:35.000 364

11 19:55.630 1:35.201 1:35.000 201

12 21:31.177 1:35.547 1:35.000 547

13 23:06.457 1:35.280 1:35.000 280

14 24:41.824 1:35.367 1:35.000 367

15 26:17.142 1:35.318 1:35.000 318

16 27:52.338 1:35.196 1:35.000 196

17 29:27.720 1:35.382 1:35.000 382

18 31:02.949 1:35.229 1:35.000 229

19 32:38.409 1:35.460 1:35.000 460

20 34:13.608 1:35.199 1:35.000 199

21 35:48.881 1:35.273 1:35.000 273

22 37:24.067 1:35.186 1:35.000 186

23 38:59.602 1:35.535 1:35.000 535

24 40:34.838 1:35.236 1:35.000 236

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:44.047

PENALIZACIONES: 9.209 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 285.417 VUELTAS CAIDAS: 3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

16 - DI SANTO, Martín - SANDOVAL, Juan Cruz
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:28.112

1 4:03.797 1:35.685 1:35.000 685

2 5:39.203 1:35.406 1:35.000 406

3 7:14.312 1:35.109 1:35.000 109

4 8:49.634 1:35.322 1:35.000 322

5 10:25.033 1:35.399 1:35.000 399

6 12:00.967 1:35.934 1:35.000 934

7 13:35.928 1:34.961 1:35.000 -39

8 15:11.113 1:35.185 1:35.000 185

9 16:46.335 1:35.222 1:35.000 222

10 18:21.590 1:35.255 1:35.000 255

11 19:56.816 1:35.226 1:35.000 226

12 21:32.280 1:35.464 1:35.000 464

13 23:07.511 1:35.231 1:35.000 231

14 24:42.736 1:35.225 1:35.000 225

15 26:18.151 1:35.415 1:35.000 415

16 27:53.330 1:35.179 1:35.000 179

17 29:28.644 1:35.314 1:35.000 314

18 31:04.365 1:35.721 1:35.000 721

19 32:39.390 1:35.025 1:35.000 25

20 34:14.661 1:35.271 1:35.000 271

21 35:49.902 1:35.241 1:35.000 241

22 37:24.927 1:35.025 1:35.000 25

23 39:00.481 1:35.554 1:35.000 554

24 40:35.503 1:35.022 1:35.000 22

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:38.542

PENALIZACIONES: 3.039 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 311.208 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

18 - MAGNIN, Gabriel - NOVARA, Matías
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:29.785

1 4:05.550 1:35.765 1:35.000 765

2 5:40.702 1:35.152 1:35.000 152

3 7:16.026 1:35.324 1:35.000 324

4 8:51.220 1:35.194 1:35.000 194

5 10:26.143 1:34.923 1:35.000 -77

6 12:01.550 1:35.407 1:35.000 407

7 13:36.964 1:35.414 1:35.000 414

8 15:12.149 1:35.185 1:35.000 185

9 16:47.499 1:35.350 1:35.000 350

10 18:22.683 1:35.184 1:35.000 184

11 19:58.309 1:35.626 1:35.000 626

12 21:33.367 1:35.058 1:35.000 58

13 23:08.697 1:35.330 1:35.000 330

14 24:43.966 1:35.269 1:35.000 269

15 26:19.532 1:35.566 1:35.000 566

16 27:54.806 1:35.274 1:35.000 274

17 29:30.045 1:35.239 1:35.000 239

18 31:05.139 1:35.094 1:35.000 94

19 32:40.605 1:35.466 1:35.000 466

20 34:15.874 1:35.269 1:35.000 269

21 35:51.155 1:35.281 1:35.000 281

22 37:26.808 1:35.653 1:35.000 653

23 39:01.571 1:34.763 1:35.000 -237

24 40:36.477 1:34.906 1:35.000 -94

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:45.885

PENALIZACIONES: 9.408 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 312.833 VUELTAS CAIDAS: 3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia 2024 - AAAS - 09/07/2024
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

19 - PORCARO, Jorge
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:33.225

1 4:08.284 1:35.059 1:35.000 59

2 5:44.570 1:36.286 1:35.000 1286

3 7:19.576 1:35.006 1:35.000 6

4 8:54.779 1:35.203 1:35.000 203

5 10:30.024 1:35.245 1:35.000 245

6 12:05.601 1:35.577 1:35.000 577

7 13:40.271 1:34.670 1:35.000 -330

8 15:16.762 1:36.491 1:35.000 1491

9 16:51.685 1:34.923 1:35.000 -77

10 18:26.824 1:35.139 1:35.000 139

11 20:02.140 1:35.316 1:35.000 316

12 21:37.497 1:35.357 1:35.000 357

13 23:12.879 1:35.382 1:35.000 382

14 24:48.284 1:35.405 1:35.000 405

15 26:23.041 1:34.757 1:35.000 -243

16 27:58.214 1:35.173 1:35.000 173

17 29:34.144 1:35.930 1:35.000 930

18 31:09.320 1:35.176 1:35.000 176

19 32:44.564 1:35.244 1:35.000 244

20 34:19.609 1:35.045 1:35.000 45

21 35:54.118 1:34.509 1:35.000 -491

22 37:30.482 1:36.364 1:35.000 1364

23 39:05.471 1:34.989 1:35.000 -11

24 40:41.275 1:35.804 1:35.000 804

VUELTAS: 24 TIEMPO TOTAL: 40:57.427

PENALIZACIONES: 16.152 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 431.417 VUELTAS CAIDAS: 5

18


